

VANZATOR

Nume VEGO DESIGN EXPERTISE SRL

Nr. inregistrare J2018014430401

Informatii juridice Capital social: 200

Identificator 39971785

Identificatorul TVA RO39971785

Strada BDUL IULIU MANIU nr. 6Q et. 9

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa financiar.ext@vph.ro

Persoana de contact <nume>

Telefon 0371 488936

E-mail financiar.ext@vph.ro

RO eFactura

Nr. factura VDE 102292

Codul tipului 380

Data emitere 2025-10-02

Data scadenta 2025-11-01

Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Identificat 4420465

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
91027.16	91027.16	112149.50				
TOTAL PLATA	112149.50					

TOTAL TVA 21122.34 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deZ	Cota TVA	0	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
-9555.34	0.00				
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul	scutirii
100582.50	21122.34				

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU TOPOGRA fic - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE		6552.0000	RON		0.500	H87	21	3276.00
2	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU GEOTEHN ic - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE0		21000.0000	RON		0.500	H87	21	10500.00
3	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - EXPERTIZA TEHN ica cerinta rezistenta si stabilitate - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul sub		6012.0000	RON		0.500	H87	21	3006.00
4	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU NZEB - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830		7095.0000	RON		0.500	H87	21	3547.50
5	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - STUDIU DE FEZA bilitate (SF) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent nr. 206705/11.06		38989.5000	RON		0.500	H87	21	19494.75
6	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATII P entru obtinerea avizelor cerute in certificatul de urbanism - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditi		16984.5000	RON		0.500	H87	21	8492.25
7	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE T ehnica pentru autorizarea lucrarilor de construire (DTAC) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act adition		40755.0000	RON		0.500	H87	21	20377.50
8	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE T		10740.0000	RON		0.500	H87	21	5370.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
	ehnica pentru autorizarea lucrarilor de desfiintare (DTAD) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditio								
9	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - DOCUMENTATIE T ehnica de organizare a executiei lucrarilor (DToe) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la C		5187.0000	RON		0.500	H87	21	2593.50
10	PARTIAL (50%) - SERVICII DE PROIECTARE - PROIECT TEHNIC si detalii de executie (PT DE) - pentru obiectivul de investitie Piata agroalimentara - Bd. Camil Ressu nr. 23D - conform Act aditional la Contractul subsecvent		47850.0000	RON		0.500	H87	21	23925.00
11	GARANTIE DE BUNA EXECUTIE (9,5%) CONFORM ART. 14.1 DIN Contractul subsecvent nr. 206705/11.06.2025 (VDE052830/04.07.2025) la Acordul cadru nr. 323454/03.10.2024		100582.5000	RON		-0.095	H87	0	-9555.34

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO48PIRB4259752186001000
Numele contului de FIRST BANK

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO79INGB0000999915341591
Numele contului de ING BANK ROMANIA

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO64TREZ7005069XXX015406
Numele contului de Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti